*Valla.* [nescio an et *Paris.*] Olim σιγίνεται. — Sic *F.* eum al. Totam autem ἡμένη illam, οργώνας δὲ etc. usque τὰ δόρατα, *Wesselingii* et *Valch.* iudicium probans *Schaefer*, ut suspecia, uncinis inclusit, prorsus vero abiecit *Borh.* l. 16. Λίθινος recte *F.* cum *ed. Wess.* et aliis. Διβνες *Pb.* et *Valla*, qui *Poenos* interpretatus est.

*CAP. X. Lin. 2.* κατίχουσαι τ. π. τ. Ἰερρον εἰσι. Sic *Arch.* — et probavi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* ut paullo quidem insolentius, sed stylo *Herodoti* conveniens. Alii cum *ed. Wess.* κατίχουσι absque εἰσι. l. 3. ἵπτοντες) *Vind. Arch. Valla.* [*Pa.Pc.*] Vulgo olim ὑπέρ. — Sic *F.* cum *Med. Ald.* et aliis. τούτων vero in foem. gen. tenet *F.* cum al. l. 5. οἰκότα scripsi cum *F.* et ed. *Schaef.* et *Borh.* Vulgo οἰκότα. *Ib.* οὐδε abest *F.* l. 9. ἵποις) ἵποις *Arch. Vind.* — nec hi male, quum haec res iam supra (cap. 2.) exposita sit.

*CAP. XI. Lin. 3.* τι τοῦ Μιλησίου) Désunt haec *Vind. Arch. Valla.* l. 5. Ἰεριαῖς) Ιεριαῖς constanter *F.* sicut superiore libro. l. 6. προστηχητέ) προστηχητέ *Schaef.* et *Borh.* praeter necessitatem. l. 7. τὴν Ἡδωνίδα *Arch. Vind. Valla.* [quod a *Valch.* commendatum recepi cum *Schaef.* et *Borh.* τῷ Ἡδωνῷ *ed. Wess.* cum aliis. τῷ Ἡδωνῷ *F. Conf.* vero c. 124, 10.] Sumsit hinc *Tzetzes Chil. IX.* pag. 417. l. 9. αἰτίει *Mtr.*) αἰτίει *Arch. Vind.* l. 11. κατὰ τὸ οὖλον duo *Brit. Paris. A. B. Arch. Vind. Ald.* quod servo. vide II. 99. τὰ omittit *Med. cum Pass. Ash.* — et *F. Pb.*

*CAP. XII. Lin. 1.* Δαρεῖον) Δαρεῖος *Pb.* Δαρεῖος *F.* l. 2. πρᾶγμα *Pass. bene.* [Sic vero et *F.* et *Paris.*] πρᾶγμα antea. l. 3. Παιόνιας) Παιόνιας et ποχ Παιόνες *F.* contra quam idem c. 1. recte dederat cum aliis. l. 4. ix τῆς Εὐρώπης τὴν Ἀσ. ) ī τὴν Ἀσ. ix τῆς Εὐρ. *F. Ibid. Πίγμης*) Τίγρης *Arch. Πίγμης Vind.* l. 5. Μαρτύνης) Sic *Medic. Pass. Ash.* [*F. puto et Pb. Pd.*] et *Tzetzes Chil. X.* p. 427. quod haesitans amplector. Μαρτύνης *Arch. Vind. Martynēs* ora *Steph. Martynēs Paris. A. B. Ald.* l. 5 seq. διέβη ī τὴν Ἀσίνην) *Med. Pass. Ash. Arch. Vind. Valla.* [*F. Paris.*] Olim διέβη ix τῆς Εὐρ. ī τὴν Ἀσ. l. 9. προσά-

ετιον τὸ τῶν) Abest τὸ Arch. *Vind.* — προστήνον scribunt Schaeff. et Borh. refragantibus libris vett. *I.* 12. κλαθονταν) κλῶσσαν *Ash. Med.* [F.] In *Medic.* superne adscripsit alia manus syllabam τω. *I.* 13. παρέκπει) παρέξην *Suid.* in Ἐπιμέλεον, et *Zonaras* in *Lexic.* pag. 818. Apud quorum utrumque mox pro ἵπιμελίς τῷ Δαρ. legitur ἵπιμελεον τῷ Δαρ. quod nolim equidem praecise damnare. *I.* 14. Λύδια) Λυδικὰ *Arch. Vindob. Valla.* *I.* 15. ἐκ τῆς Ἀσίνς) αὐτῆς Ἀσίνη *Arch.* *I.* 16. ἵπιμελὲς δὲ ὡς οἱ) Haec verba idem *Suidas* eodem loco citans, in ἵπιμελὲς consentit. δὲ ὡς scripsi cum F. Vulgo δὲ ὥς. *I.* 17. χρήστεις *Medic. Pass. Ash.* [F. nescio an et Pb. P.c.] conf. VII. 213. χρήσταις *Ald. Arch. Vindob.* duo *Brit. Suid.* *I. c.* — et *Pa. Pd.* *I.* 18. ὅπισθε) Habet quidem h. l. ὅπισθε noster F. cum aliis: abiicere tamen non dubitavi postremam literam ν, qua non uti solet Noster in huius formae adverbii. *I.* 19. ἡρόε) ἡρός *Eustath.* Iliad. p. 707, 31. [pag. 591, 36. ed. Bas.] quod explicat ἴντεργ. — Placet imperf. ἡρόε, idque si vel unus ex codicibus nostris aut *Wesselungii* dedisset, recepturus eram.